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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO CASSA RURALE DI FIEMME - 2015

OOLOM/) X 60107 E
A\U.S. DOLOMITICA 2U.S. DOLOMITJCA
&;:8 N 70_U.S. DOLOMITICA ASD - 1945/2015 3%8 \
Predazzo Predazzo
Y, SLALOM GIGANTE O
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FDA110 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CASSA RURAOE DI FIEMME 2015 GARA CAL. FED. O REG. N° 110
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA" PREDAZZO / PASSO ROLLE DATA 18/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CAMPAGNOLI G. 0V6X2 NOME PISTA FIAMME GIALLE
ARBITRO BRIGADOI F. 00A4F PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA MORANDINI M. 3WEFR ARRIVO 1930 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/036/TN/A
SCAD.30-04-18
TRACCIATORE DELLANTONIO DARIO CROCE DANIELE
APRIPISTA - A - DEFLORIAN ALICE - A - ZANUSO FRANCESCO
- B - BONINSEGNA SOFIA - B - PASSONI NICOLO'
- C - PASSONI NICOLO - C - MORANDINI CHRISTIAN
- D - ZANUSO FRANCESCO -D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 36 35 36 35
ORA DI PARTENZA 9.30 13.15
TEMPO: COPERTO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -2C A: -2TC
PETTORALI CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  100.00
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 151 DA341 PETERLINI Giulia 22.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'05.13 58.69 2'03.82 0.00 100
2 118 DA9RY ROSSETTI Marta 129.00 1999 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 1'04.84 59.70 2'04.54 5.70 80
3 116 AAP14 MATTIOLO Sara 100.00 1999 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 1'05.15 59.84 2'04.99 9.26 60
4 115 DA74T RASOM Anastasja 130.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'04.91 1'00.48 2'05.39 50
5 121 CAF1X PAISSAN Jennifer 180.00 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA 1'05.07 1'00.95 2'06.02 17.41 45
6 112 AAJIL CAMEROTTO Chiara 160.00 1999 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 1'04.60 1'02.91 2'07.51 29.21 40
7 126 DA60X FELICETTI Elisabett 76.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'05.76 1'01.95 2'07.71 30.79 36
8 122 DA26Z VIDI Camilla 140.00 1999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 1'05.55 1'02.24 2'07.79 31.42 32
9 136 FAETV MARCUCCI Zemira 50.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI 1'06.65 1'02.11 2'08.76 29
10 125 FAOEZ CONCI Sofia 82.00 2000 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TE 1'06.59 1'02.49 2'09.08 26
11 133 EA8L5 COSLOP Elisa 56.00 1999 TN TNHY CAMPIGLIO SKI T 1'07.12 1'02.08 2'09.20 42.58 24
12 111 AAHOX MARCHIORI Alice 86.00 1999 TN TN33 BOLBENO 1'06.68 1'02.83 2'09.51 45.03 22
13 123 HAO3E BATTISTA Shanika 90.00 2000 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TE 1'07.33 1'02.64 2'09.97 20
14 129 FAPH6 BRUTI Carlotta 68.00 1999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO 1'08.05 1'03.66 2'11.71 62.45 18
15 128 EAF77 STAGNOLI Greta 68.00 2000 TN TN33 BOLBENO 1'09.94 1'02.55 2'12.49 16
18-01-2015 / PREDAZZO / PASSO ROLLE G8/1
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Casse Rurali
Trentine

F.I.S.I.

COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
16 134 EAE85 GRANATA Sofia Laura
17 143 DOHVE CHIOCCHETTI Emma
18 140 FAHNL PAOLI Arianna
19 148 DA71L DELLANTONIO Eleonor
20 132 CA8W2 PESCOL Karin
21 138 DAD4C VALCANOVER Maria
22 130 DA904 DEBERTOL Verena
23 147 EA2LZ MARCADELLA Stefania
24 137 91H2P CEMIN Giuditta
25 152 CA73W BOLDACCHINI Greta
26 124 DANV6 ROSSI Denise
27 146 EALOE VAN LOON Denise
28 145 DAY6F CRITTENDEN Emma
29 139 AALAN LORENZI Martina
ISCRITTI . 48
NON PARTITI 1a PROVA ... 5
141 AA6RF COMPOSTELLA Chiara
142 MOLAF BIASIOLI Francesca
150 AAAMT FERRAZZI Francesca
153 HA70F BERTA Ginevra
155 MOA3L FACCHI Beatrice
NON ARRIVATI la PROVA .. 8
114 EAAl7 MALERBA Giulia
117 FAEJ3 PALLANCH Camilla
120 EA5F3 PANIZZA Anna
149 EAAN8 SPINELLI Nicole
154 FA3FX GIOVANNINI Anna
156 PEREZ DE SOLAY Mart
157 QUIROGA Maria
158 VALLE Abril
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 6
113 EA2NF FANTI Francesca
119 CA5AN ZANONER Monica
127 EARWE ARMANI Virginia  Ani
131 EA6NW VANZETTA Federica
135 DA9LH DEBERTOL Giorgia
144 FAH1X REDDITI Diletta
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

18-01-2015 / PREDAZZO / PASSO ROLLE

PUNTI

52.00
36.00
42.00
26.00
58.00
45.00
61.00
26.00
46.00
20.00
130.00
29.00
32.00
42.00

40.00
40.00
24.00
18.00
12.00

110.00
80.00
77.00
24.00
16.00

200.00
140.00
74.00
60.00
51.00
36.00

ANNO

2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000

1999
2000
1999
2000
1999

1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999

1999
1999
2000
1999
2000
1999

COM COD.

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN47
TND8
TNEO
TNF3
TN45
TNE7
TN45
TNJIX
TN30
TN15
TN17
TN41
TNE7
TN33

TN12
TN94
TN30
TN67
TN17

TN47
TN94
TNE1
TNG8
TNG8

TN45
TN45
TN47
TNF3
TN45
TNJ7

SOCIETA

AGON. CAMPIGLIO
MONTI PALLIDI
TEAM PAGANELLA
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
PANAROTTA

SKI TEAM FASSA

SCI CLUB TEAM AZZURR

US PRIMIERO ASD
CITTA DI TRENTO
SPORT.CAMPIGLIO
CAl SAT
PANAROTTA
BOLBENO

VALRENDENA SKI
ALTIPIANI  SKI T
US PRIMIERO ASD
SSD TREMALZO

SPORT.CAMPIGLIO

AGON. CAMPIGLIO
ALTIPIANI  SKI T
ANAUNE
AGON.TRENTINA
AGON.TRENTINA
ARGENTINA
ARGENTINA
ARGENTINA

SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
AGON. CAMPIGLIO
US DOLOMITICA

SKI TEAM FASSA
TEZENIS SKITEAM

TEMPO
la PROVA

1'09.15
1'09.26
1'08.93
1'09.91
1'09.63
1'09.71
1'08.87
1'11.02
1'13.33
1'15.77
1'21.67
1'16.17
1'09.59
2'02.83

TEMPO
2a PROVA

1'03.36
1'03.32
1'03.71
1'03.17
1'03.46
1'03.82
1'04.90
1'03.88
1'08.40
1'08.35
1'03.99
1'10.04
1'21.81
1'07.37

TEMPO
TOTALE

2'12.51
2'12.58
2'12.64
2'13.08
2'13.09
2'13.53
2'13.77
2'14.90
2'21.73
224.12
2'25.66
2'26.21
2'31.40
3'10.20

F= 980
PUNTI
GARA

69.33

73.29

87.70
141.75
160.67
172.86
177.21

PUNTI
TAB
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Casse Rurali
Trentine

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO CASSA RURALE DI FIEMME - 2015

OOLOM/) X 60107 E
AU.S. DOLOMITICA 2\U.S. DOLOMITJCA
&;:8 N 70_U.S. DOLOMITICA ASD - 1945/2015 3%8 \
Predazzo Predazzo
%m x.ﬂ,_,,f SLALOM GIGANTE "»f.“ x_“,_ﬂf
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MDA110 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO CASSA RURAOE DI FIEMME 2015 GARA CAL. FED. O REG. N° 110
COD. ORGANIZZATORI TNF3 NOME SOCIETA' US DOLOMITICA
LOCALITA' PREDAZZO |/ PASSO ROLLE DATA 18/ 1/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CAMPAGNOLI G. 0V6X2 NOME PISTA FIAMME GIALLE
ARBITRO BRIGADOI F. 00A4F PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA MORANDINI M. 3WEFR ARRIVO 1930 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/036/TN/A
SCAD.30-04-18
TRACCIATORE DELLANTONIO DARIO CROCE DANIELE
APRIPISTA - A - DEFLORIAN ALICE - A - ZANUSO FRANCESCO
- B - BONINSEGNA SOFIA - B - PASSONI NICOLO'
- C - PASSONI NICOLO' - C - MORANDINI CHRISTIAN
- D - ZANUSO FRANCESCO -D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 36 35 36 35
ORA DI PARTENZA 9.30 13.15
TEMPO: COPERTO NEVE: NUOVA TEMPERATURA P: -2C A: -2TC
PETTORALI CASSA RURALE DI FIEMME
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 171 CO034M NARDI Tommaso 80.00 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'02.21 57.43 1'59.64 0.00 100
2 159 DAL4X CLAUS Carlo 160.00 1999 TN TNE1 ANAUNE 1'02.49 58.25 2'00.74 9.01 80
3 166 FA8VV RIZZI Martino 180.00 2000 TN TNE1 ANAUNE 1'03.20 58.60 2'01.80 60
4 193 EA091 GASPARINI Michele 40.00 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM 1'02.78 59.14 2'01.92 18.68 50
5 161 EA2YZ MONSANI Tommaso 180.00 1999 TN TN47 AGON. CAMPIGLIO 1'03.61 58.73 2'02.34 22.12 45
6 184 COPX9 MOLIGNONI Kevin 50.00 1999 TN TN94 ALTIPIANI SKI T 1'03.51 59.13 2'02.64 24.57 40
7 168 FA008 PICININI  Luca 130.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'03.49 59.31 2'02.80 36
8 160 EAOLT ZANOL Matteo 122.00 1999 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TE 1'03.64 59.67 2'03.31 30.06 32
9 172 FAOEY KRAUSE Werner 80.00 2000 TN TN41 CAI SAT 1'03.86 59.90 2'03.76 29
10 169 EA69X FOSCO Gregory 85.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA 1'04.08 59.87 2'03.95 26
11 175 DAWMW ANGELI Mattia 69.00 2000 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL 1'04.76 59.33 2'04.09 24
12 191 EAL47 PEDRINOLLA Alessio 45.00 1999 TN TNH4 BRENTONICO SKI 1'04.32 1'00.31 2'04.63 40.87 22
13 180 DAHJY PALUSELLI Patrick 60.00 1999 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'05.07 59.58 2'04.65 41.04 20
14 189 FA119 FRANCHINI Jimmy 46.00 2000 TN TN12 VALRENDENA SKI 1'04.44 1'00.37 2'04.81 18
15 179 EAFF7 CHELLER Alessio 60.00 1999 TN TNO9 AGON. DEL BALDO 1'04.50 1'00.63 2'05.13 44,97 16
18-01-2015 / PREDAZZO / PASSO ROLLE G8/1

POOL SPORTIVO DOLONLTICA
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F.I.S.I.

COMITATO TRENTINO

%@Casse Rurali circuito Casse Rurali Trentine

Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49

174
208
218
201
176
199
170
163
225
177
215
200
205
181
183
216
197
207
210
190
194
222
206
211
192
167
213
212
221
219
214
209
223
217

ISCRITTI

CODICE COGNOME e NOME

AAMD8 PODETTI Denis
FAOAA ZANCHETTA Tommaso
EO7YL FURLAN Lorenzo
HAMTT BECCIA Federico
EA33Y BAGGETTO Gabriel
HA4D4 BETTEGA Nicola
FAHIW DELLANTONIO Stefano
EA2Z2 CASAL Fabrizio
EAHO8 COLME Matteo
DA22N GATTA Paolo

DAD4D VALENTINI Martino
LA5JJ) ANDREOLI Federico
EAPRC BONATI Niccolo'
CA872 PEZZEl Simone
DA791 PEDERIVA Thomas
CAWTC RINALDI Riccardo
DA798 PEDERIVA Martin
EAS5FC VALENTINI Samuel
EA9LX LORENZI Giovanni
COH35 DEFRANCESCO Lorenzo
POMYZ PEDROTTI Giacomo
EAFIJN BOTTEGAL Andrea
CAF1H VIVARI Pietro

FA0J8 MARENDUZZO Davide
FA51V BENTIVOGLIO Andrea
EA12A RONCHI Giorgio
FAOA9 TAGLIAPIETRA Vittor
HA4VH STEVANIN Riccardo
FAHJR PRETTI Alessandro
EABLF PADULA Marco
EAFVN RENSO Tommaso
ROD46 BONACCINI Mattia
DA308 PANAROTTO Paolo
EADAP BUFFATTI Pietro

................ 70

NON PARTITI 1la PROVA ... 4

182
187
220
228

EAA26 ROSSI Luigi Malco
EAH67 COMINI Giovanni
DAHPR STEFANI Lorenzo
LAVXP DELLA FONTANA Giova

NON ARRIVATI la PROVA .. 8

173
178
195
198
202
204
224
227

FAFVY BELLANTE Manuel
EA440 VALERUZ Cristian
LAG6YP TOLOTTI Michele
DAYOK GASTALDI Pietro
DAE1Z ROSSI Leonardo
NO5L1 BRACCHETTI Luca
EADPW BENDETTI Nicola
AA6RC ANGELI Diego

18-01-2015 / PREDAZZO / PASSO ROLLE

PUNTI

69.00
24.00
13.00
34.00
66.00
35.00
72.00
81.00
8.00
65.00
15.00
34.00
26.00
58.00
51.00
15.00
36.00
24.00
22.00
46.00
40.00
12.00
26.00
20.00
41.00
100.00
18.00
20.00
12.00
13.00
16.00
23.00
11.00
14.00

52.00
49.00
12.00

2.00

160.00
60.00
39.00
36.00
32.00
29.00

8.00
5.00

ANNO

2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999

1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999

COM COD. SOCIETA

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TNO1 TEAM VAL DI SOL
TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TN94 ALTIPIANI SKI T
TNO6 VERMIGLIO TONAL
TN30 US PRIMIERO ASD
TN30 US PRIMIERO ASD

TNJV VAL DI FIEMME SKI TE
TNJV VAL DI FIEMME SKI TE

TN94 ALTIPIANI SKI T
TN47 AGON. CAMPIGLIO
TNE7 PANAROTTA

TNF4 PEJO A.S.D.

TNH4 BRENTONICO SKI
TN45 SKI TEAM FASSA
TN45 SKI TEAM FASSA
TN43 SKI SAN MARTINO
TN45 SKI TEAM FASSA
TNE1 ANAUNE

TN41 CAI SAT

TN45 SKI TEAM FASSA
TNFO RUFFRE'-MENDOLA
TN30 US PRIMIERO ASD
TNEO TEAM PAGANELLA
TNH4 BRENTONICO SKI
TNE1 ANAUNE

TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TN30 US PRIMIERO ASD
TNG8 AGON.TRENTINA
TNEO TEAM PAGANELLA
TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TND8 MONTI PALLIDI
TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TNJ7 TEZENIS SKITEAM

TN17 SPORT.CAMPIGLIO
TN17 SPORT.CAMPIGLIO
TN33 BOLBENO

TNH4 BRENTONICO SKI

TNJW U.S. CORNACCI TESERO

TN45 SKI TEAM FASSA
TNE1 ANAUNE

TNJ7 TEZENIS SKITEAM
TN41 CAl SAT

TNF3 US DOLOMITICA
TNO6 VERMIGLIO TONAL
TN17 SPORT.CAMPIGLIO

TEMPO
la PROVA

1'04.55
1'05.17
1'06.11
1'05.86
1'05.99
1'06.24
1'06.37
1'06.27
1'06.41
1'06.37
1'06.93
1'07.07
1'06.47
1'06.78
1'06.79
1'07.38
1'07.52
1'07.66
1'08.04
1'08.09
1'09.75
1'08.56
1'08.13
1'07.88
1'08.12
1'12.05
1'08.39
1'09.40
1'10.05
1'11.18
1'10.34
1'14.33
1'13.77
1'22.94

TEMPO
2a PROVA

1'00.63
1'00.18

59.97
1'00.37
1'00.30
1'00.48
1'00.46
1'00.64
1'01.08
1'01.45
1'01.03
1'01.22
1'02.35
1'02.37
1'02.40
1'02.11
1'02.91
1'02.98
1'03.06
1'03.26
1'01.68
1'03.28
1'03.79
1'04.06
1'04.01
1'00.45
1'04.14
1'03.50
1'05.04
1'06.47
1'07.84
1'09.75
1'10.58
1'03.35

TEMPO
TOTALE

2'05.18
2'05.35
2'06.08
2'06.23
2'06.29
2'06.72
2'06.83
2'06.91
2'07.49
2'07.82
2'07.96
2'08.29
2'08.82
2'09.15
2'09.19
2'09.49
2'10.43
2'10.64
2'11.10
2'11.35
2'11.43
2'11.84
2'11.92
2'11.94
2'12.13
2'12.50
2'12.53
2'12.90
2'15.09
2'17.65
2'18.18
2'24.08
224.35
2'26.29

F= 980
PUNTI
GARA

53.98
54.47

59.55
64.30

68.15
70.85
75.20
77.90
78.23
80.68
88.38
90.10
93.87
95.92

99.93

100.59

105.34

108.62

147.52

PUNTI
TAB

PR RPRPRRPRPRRPRPRPRPRPREPREPREPREPRPREPRPRPREPNWAGO®N®CO

G8/2
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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

%Casse Rurali circuito Casse Rurali Trentine

Trentlne Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
SQUALIFICATI l1la PROVA .. 1
203 FAO0A7 MARCHESI Federico 29.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T PORTA N. 17
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 8
162 CAF09 BAILINI Matteo 78.00 1999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
164 DA024 MAFFEI Giovanni 105.00 1999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
165 EA1CZ AMADEI Cristian 100.00 1999 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
185 NO52F DEROMEDIS Simone 50.00 2000 TN TNE1 ANAUNE
186 CAN93 LONGHI Matteo 50.00 1999 TN TNF4 PEJO A.S.D.
188 FA454 NELLA Michael 47.00 2000 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL
196 EA96Y FONTANIVE Giacomo 38.00 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI
226 EA1AN RIGHI Mattia 6.00 1999 TN TN15 CITTA DI TRENTO
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
18-01-2015 / PREDAZZO / PASSO ROLLE G8/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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